（R3.2.1改訂）

[bookmark: _GoBack]
取　下　申　出　書

                                                                          年　　月　　日
　山口市長　様
	申　出　人
（土地所有者）

	住　所
氏　名　　　　　　　    　　       ㊞
（電話　　　　　　　　　　　　　　　）

	※申出人が自署したときは押印不要

	本件に関する
連絡先

	住　所
氏　名
（電話　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　年　　　月に申し出た農用地区域の変更計画を下記のとおり取り下げたいので、申し出ます。
記

土地の表示

	大字

	小字

	地番

	地目
	面積（㎡）

	登記
	現況
	総面積
	変更面積

	合　計

取 下 げ の 理 由

注１　申出人が複数の場合は、全員で申し出ること。